Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 368/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE ABRIL DE

2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês

de abril de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos
Matrícula Nome Resultado Motivo

1513101012 Alan Alberto Rommel Classificado

1513410022 Aline Graciele Dilkin Pasquali Classificada

1513803016 Ana Caroline Dapper de Assis Classificada

1513803018 Ana Josiane Sutil Miranda Classificada

1413410042 Ariane de Lourdes Gomes Bueno Classificada

1513410007 Carolina Padilha Kuhn Classificada

1013121222 Cláudia Grzegozeski Classificada

1513530023 Cleiri Maieli Capeletti Classificada

1513530026 Cristiano Zanella Classificado

1413201043 Daniela Machado da Rosa Morais Classificada

1413201025 Denize Wgliana Gervasio de Oliveira Classificada

1513201014 Diana Paula Perin Classificada

1513410008 Fernanda da Silva Desclassificada IVS Superior

1213121072 Gean Paulo Joanella Pereira Classificado

1513101006 Gesse de Castro Adam Classificado

1513530008 Gilson Correa de Lima Classificado

1313201014 Heloísa Ilkiu dos Santos Desclassificada
Documentação não Entregue no Prazo

de 10 Dias Úteis

1513530011 Jaira de Oliveira Desclassificada Falta de Documento.

1213201130 Jeisiane Cristina Demarchi Classificada

1213201151 Jennifer Lourdes Furtado Classificada

1413803016 Joise Maria Luft Classificada

1413201039 Joziani Letícia Demarchi Classificada

1413121022 Karina Taglietti Desclassificada
Documentação não Entregue no Prazo

de 10 Dias Úteis

1513803022 Kemelly Aparecida Cardoso Classificada

1513121016 Leandro Pereira da Silva Classificado

1513410016 Lidiane Silva Santos Classificada

1513530003 Lucas Signori Classificado

1413101020 Luciane de Carli da Rosa Classificada

1313201040 Martha Menin Classificada

1513101015 Oziel Macedo Classificado

1413803001 Ramunielly Bonatti Classificada

1513101023 Rosani Chiodi Classificada

1513121004 Thais Cristina Dick Cardozo de Oliveira Classificada

1513101024 Vagner Anderson Loures Classificado

Chapecó-SC, 27 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS